
1 

 

 

 

 

   21. ročník                                                   červenec 2015 

 

 

Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE konaného dne 2. července 2015 
 

 

 Usnesením č. 33/2015 zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2015. 

 

 

 Usnesením č. 34/2015 zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 6/2015. 

 

 

 Usnesením č. 35/2015 zastupitelé vzali na vědomí nabídku na revitalizaci obecního 

rybníka p. č. 2241 v k. ú. Zahrádky a rozhodli tuto akci odložit na dobu neurčitou. 

 

 

 

 

ZPRÁVY OBECNÍHO ÚŘADU  
úřední doba v pondělí od 16 do 19 hodin 

   

 

Upozorňujeme občany obce Zahrádky, 

že i nadále trvá přísný zákaz napouštění bazénů, 

mytí aut a zalévání zahrádek vodou z obecního 

řádu z důvodu malého množství vody 

ve studnách!  

Uvědomte si, že některým z vás voda teče, ale jiní 

jsou bez vody!!! 

 
 



2 

 

Zdravotní středisko Strmilov oznamuje občanům čerpání dovolené:  

 

 

Zatím nám nebyla sdělena informace o čerpání dovolené praktické 

lékařky MUDr. Eleonóry Punčochářové. Po zjištění termínu 

uveřejníme tuto informaci na úřední desce a v kanceláři Obecního úřadu. 

Obecní mikrobus v době čerpání dovolené nepojede.  

 

 

 

 

Zubní lékařka MUDr. Soňa Matoušková nebude ordinovat z důvodu 

dovolené   20. 7. – 24. 7. 2015. 

 

 

 

Dětská lékařka MUDr. Anna Spurná nebude ordinovat z důvodu 

dovolené  29. 7. – 21. 8. 2015. 

 

Zastupující lékaři: 

29. 7. – 31. 7. 2015 

MUDr. Ludmila Plocková 

DS Trojstředisko sídl. Vajgar Jindřichův Hradec, tel. 384 322 959; 

3. 8. – 7. 8. 2015 

MUDr. Daniela Verdánová 

Poliklinika Nemocnice Jindřichův Hradec, tel. 384 324 934; 

MUDr. Miroslav Verdán 

DS Schweigrova 327/II, Jindřichův Hradec, tel. 384 361 871; 

10. 8. - 21. 8. 2015 

MUDr. Ludmila Leitgebová 

DS Dačice pondělí a pátek, tel. 384 423 053 

DS Studená pondělí, úterý, čtvrtek, tel. 384 490 515. 

 

 

 

 

 

 

DÁLE  INFORMUJEME 
 

 

 MATEŘSKÁ ŠKOLA 

 

V květnu a 

v červnu se 

přihlášené 

děti zúčastnily předplaveckého 

výcviku. Jezdili jsme do bazénu 

do Jindřichova Hradce, kde se 

formou her děti seznamovaly 



3 

 

s vodou. Učily se potápět, splývat, skákat do vody a nejodvážnější se svezli i na velkém 

tobogánu. Snaha dětí byla oceněna diplomem.  

 

 

V červnu jsme jeli na výlet do Českých Budějovic do 

Hopsária, kde se děti náramně vyřádily. Jezdily na 

motokárách, tříkolkách, nafukovacích kruzích, zdolávaly 

prolézací věž, navštívily nafukovací loď, žraloka a jezdily 

na skluzavkách. Potom jsme jeli ještě do ZOO v Hluboké 

nad Vltavou. Děti obdivovaly všechna zvířata a asi nejvíc 

se jim líbil pták Marabu. Na památku jsme si koupili 

pohlednice a malá umělá zvířátka. 

 

 

 

 

 

V úterý 30. 6. 2015 v odpoledních hodinách 

proběhlo na Obci Zahrádky slavnostní 

ukončení předškolní docházky budoucích 

prvňáčků. Do první třídy odchází tři děti – 

Kristýnka Dubová, Eliška Malíková a 

Kristýnka Štědrá. Pan starosta Ing. Josef 

Kohout popřál děvčatům hodně úspěchů ve 

škole a předal jim dárky.  

 

 



4 

 

Všichni jsme si pěkně popovídali o škole, o tom, čím by děvčata jednou chtěla být.  

 

    

 

 

 

 

 

Jana Harudová

  

ředitelka MŠ 

 

 

 

 

 

 
 

 VÝTVARNÁ DÍLNA 

 

Za uplynulé období se konaly tři kurzy. 

V dílně jsme začátkem června pokračovali v programech pro 

výlety. Ze Základní školy Jaroměřice nad Rokytnou přijela na 

výlet devátá třída a vybrala si téma kurzu Šperky z PET lahví. 

Dalším výletem byla Mateřská škola Mnich a děti si vyráběly 

obrázek zdobený ubrouskem.  

Pro dospělé ženy se konal kurz Patchwork – kreativ. O tomto 

kurzu jsme se sešli v hojném počtu a velice pečlivě jsme se 

chystali na výstavu, která proběhne v září v Domě gobelínů 

v Jindřichově Hradci. Dalším tématem byla výstava na Zámku Třeboň, která proběhne 

v příštím roce. K tomu účelu jsme se zabývali ruční technikou patchworku, která se bude 

určitě hodit pro Třeboňský zámek.  

 

 

 

         Marcela Daňhelová 

                     provozní Výtvarné dílny 

 



5 

 

 

SDH  Zahrádky  
  

pořádají: 15. 8. 2015 

 

od: 12.30 hod. 
 

IV. ročník hasičské soutěže v požárním útoku  

O pohár starosty obce 
 

Soutěž bude probíhat v rámci jindřichohradecké hasičské ligy  

 

Po ukončení bude pokračovat taneční zábava, kterou Vás bude 

provázet hudební skupina Staníci. 
 

Občerstvení zajištěno.  

 

 

 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA
                 

  Vítáme mezi námi    

 

 

Aloise Brože, Horní Dvorce č.p. 14 

 

 

                              narozeného 15. 6. 2015 Ondřejce Severinové a Janu Brožovi 

 

 

 

  

 

 

 

Anežku Čekalovou, Zahrádky č.p. 22 

 

 

                              narozenou 8. 7. 2015 Marii Švehlové a Davidu Čekalovi 

 

 

 

 



6 

 

 

KALENDÁŘ  OBCE  OD  13.  ČERVENCE  2015  DO  16.  SRPNA  2015 

 
DATUM HOD. MÍSTO AKCE POŘ. POZN. 

pondělí   13. 7. 9.00 

16 – 19 

16 – 19 

výtvarná dílna 

obecní úřad 

obecní knihovna 

Co najdeme v kresbě, v písmu, v tváři 

 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

 

obec 

 

úřední doba 

úterý       14. 7. 9.00 výtvarná dílna Co najdeme v kresbě, v písmu, v tváři   

středa      15. 7. 9.00 výtvarná dílna Radost a krása ke mně patří   

čtvrtek    16. 7. 8.30 

9.00 

14.00 

čekárny bus 

výtvarná dílna 

 

dle přihlášení 

Radost a krása ke mně patří 

Mandaly, čakry a labyrinty 

obec mikrobus Strmilov 

 

 

popelnice  

pátek       17. 7. 9.00 

14.00 

výtvarná dílna Mandaly, čakry a labyrinty 

Art informel 

  

sobota     18. 7. 9.00 výtvarná dílna Art informel   

neděle      19. 7. 9.00 výtvarná dílna Art informel   

pondělí    20. 7. 16 – 19 

16 – 19 

obecní úřad 

obecní knihovna 

 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

obec 

úřední doba 

čtvrtek     23. 7. 8.30 

 

čekárny bus dle přihlášení obec mikrobus Strmilov 

popelnice 

pondělí    27. 7. 16 – 19 

16 – 19 

obecní úřad 

obecní knihovna 

 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

obec 

úřední doba 

čtvrtek     30. 7. 8.30 

 

čekárny bus 

 

dle přihlášení obec mikrobus Strmilov 

popelnice 

pondělí      3. 8. 16 – 19 

16 – 19 

obecní úřad 

obecní knihovna 

 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

obec 

úřední doba 

čtvrtek       6. 8. 8.30 

 

20.00 

čekárny bus 

 

Obecní dům, sál 

dle přihlášení 

 

Jednání zastupitelstva 

obec 

 

obec 

mikrobus Strmilov 

popelnice 

pondělí    10. 8. 16 – 19  

16 – 19 

obecní úřad 

obecní knihovna 

 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

obec 

úřední doba 

čtvrtek     13. 8. 8.30 čekárny bus dle přihlášení obec mikrobus Strmilov 

popelnice 
 

Uzávěrka příštího kalendáře pro období 17. 8. 2015 – 13. 9. 2015 je v pondělí 10. srpna 2015. 

 

 

 

SLUNEČNÍ   HODINY   před Obecním domem: 

 

 
 

RAK     21. 6.  –  22. 7.                LEV     23. 7. - 22. 8.   

 

 
 

Pro obyvatele, návštěvníky a příznivce vydává každý měsíc Obec Zahrádky, www.zahradky.cz. 

Adresa: 378 53  Zahrádky č.p. 42, tel. č. 384 490 051, e-mail: obec@zahradky.cz. IČO 

00666564. Redakční rada Miroslav Urbánek. Autor záhlaví Zbyněk Honzal. Distribuci 

roznáškou do domácností místních předplatitelů a prodej zajišťuje obecní úřad. Roční 

předplatné 60 Kč, cena jednoho výtisku 5 Kč. Redakční uzávěrka dne 7. 7. 2015, náklad 

110 ks. Registrační číslo MK ČR E 11677. 

mailto:obec@zahradky.cz

